
KOMETCATALOGUE
コメット カタログ

FGDI AMONDBUR
FGダイヤモンドバー
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粒子 の分 布 に つい て

適切な粒子の分布は切削片の排出を促し、発熱による歯

髄へのダメージを防止します。

粒子の分布が適切でない場合、目詰まりを起こしやすく、

またダイヤモンド粒子のエッジが埋もれ切削力の低下を
まねきます。目詰まりを防止することで粒子間スペースが

確保古れ、切削力の保持と注水による冷却効果を適切に

得ることができ、発熱の抑制につながります。

ボン ディ ン グ 構 造 に つい て

ダイヤモンドバーの耐久性を左右するのは、ボンディング

層の構造とその耐久性です。いくらエッジの鋭い粒子を

使用しても、ダイヤ粒子が早々に脱離しては切削力、耐久

性ともに低下します。コメット社ではこの脱離を防ぐた

め、3層構造のボンディングを採用しています。またダイ

ヤ粒子の約2/3をボンディング層へ埋めることにより耐久

性の向上を図っています。

軸 の精 度 につ い て

精密な中心軸は、チャックの故障を軽減し、精密な施術を

サポートします。

中心軸がブレでいる場合、装着しているハンドピースには1

分間あたり、数十万回の余分な負荷がかかります。ま

た、軸ブレした道具で精密な施術を行うことは容易では

ありません。コメット社では軸材の削り出しにディープグ
ライディングエ法を採用することにより、正確な中心軸の

提供を可能にしました。

粒子間スペース

軸ブレなし

一
一
一

粒子 分布

軸ブレあリ



作 業 部 直 径 に つ い て

ダイヤ粒子のサイズに関わらず、同一の作業部直径を備

えるダイヤバモンドーを提供しています。

コメット社のダイヤモンドバーは、ダイヤ粒子のサイズに

合わせて軸材の直径を変更しています。例えば、同一形

態のダイヤモンドバーにおいて、ファイン粒子をボンディ

ングするための軸材はミディアム粒子用の軸材よりも軸

径を太く設計し、ダイヤ粒子を含んだ正確な直径を生み
出しています。

軸材について

ステンレススチール製と強化ステンレス製の軸材を採用。

さらに熱 処理を施し強度アップを図っています。高回転

での使用が可能で耐久性があり、洗浄や滅菌にも強い素
材です。

I 粒子サイズと項目の詳細について

O
O ウルトラファイン8 μ m

● OJ
ニキストラファイン25 μ m

● ファイン 46 μ m

e
ミディアム107 μ m゛

＠ ● コアース 151 μ m ゛

先端径

ミディアムダイヤバー

a ＜b(

二＝d

フアインダイヤバ ー

会社案内動画は
こちら

e
● スーパーコアース18 リm ゛

仁 ま ⊃

⊇ア厂'‾こF
径
≒
うー二1づ

切削深度j
，=

゛製品のサイズや形状によっては粒子サイズが規定値と異なる場合があります。
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5. 010132. 8

2. 32. 52. 51. 4

4. 24. 23. 5

2. 12. 31. 6

3. 4 － － － － － － 1. 40. 91. 01. 21. 41. 61. 8作業長( mm)

最 大径( mm)

FG/ ] アース

FG/ミディアム

FG/ファイン

FG/ エキストラファイン

FGショート/ミディアムZR/ FG/ ]

アース

ZR/ FG/ ミディアム

ZR/ FG/ ファイン

ZR/ FG/ エキストラファインZR/ FG/

ウルトラファイン

②
②②

⑩｜⑩

②
② ● 幽
I 圖幽

－ ㎜ ●

① ① ① ① ① ①

○
①

・圖● ○

ZR/ FGPフグ/ミアイア厶 ● － ● 圖幽
ZR/ FGロング/ファイン ● 圈 ● 圈 ■ I I

J ・r 皿 ㎜ 蘯㎜= ・801Ms ・

形態
川 川TT 円

！I
作 業 長( mm)

最 大径( mm) FG/

ミディアムFG/

ファイン

2. 3 2. 90. 8

②
②

①
①

－ － － － － － 2. 11. 01. 21. 41. 81. 01. 20. 9

①

2。1

慂

①

2. 52. 52. 52. 5

1. 21. 41. 61. 8

① ① ① ①

MI / FG/ミディ践 ■ l●■ ● I 幽
ZR/ FGPング/ ]アス ● － ● 膕●
ZR/ FG口万/ ミアイア厶 ● － ● 幽
ZR/ FG口が/ ファイン 謳I I ● 圈 ■ ・ ● 圈

形 ヤTT 冂 冂 冂
作業長( mm)

最大径( mm)

2. 51. 01. 01. 21. 41. 41. 52. 22. 52. 52. 52. 52. 52. 53. 4

2. 30. 91. 01. 21. 41. 61. 82. 30. 91. 01. 21. 41. 61. 81. 2

FG/ミディアム ① ① ① ① ① ① ① ① ① ① ① ① ① ① ①FG/
ファイン ①
FGショート/ミディアム ① ①

コメットダイヤモンドバー価格について

①5 本入2, 500 円 口5 本入10, 500 円 譖1 本入1, 000 円 譖1 本入1, 750 円

①5 本入5, 000 円 口5 本入11, 500 円 譖1 本入1, 100 円 譖1 本入‥ ‥・1, 800円

①5 本入‥ ‥ 6, 000円 【j 15 本入・・・・14, 500円 譖1 本入1, 200 円 諞1 本入2, 200 円

①5 本入‥ ‥・6, 300円 日3 本入‥ ‥ 3, 000円 譖1 本入‥ ‥・1, 300円 譖1 本入‥ ‥・4, 000円

①5 本入8, 930 円 譖1 本入1, 500 円
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形態
卜 口 匸T 白 川

I I

作業長( mm)

最大径( mm)

4. 05. 00. 70. 70. 80. 82. 72. 72. 72. 72. 72. 75. 03. 53. 0

1. 61. 84. 55. 02. 83. 21. 21. 61. 20. 81. 00. 91. 43. 10. 9

FG/ミディアム ① ① ③ ③ ④ ④ ① ① ①
FG/ エキストラファイン

FGショート/ミディアム

MI / FG/ミディアム

MI / FG/ ファイン

MI / FGショート/ミディアムZR/ FG/ ]

アース

①
⑩｜⑩01 ⑩

⑩｜

4

形 ツツド リ 叫口匚リ
作業長( mm)

最大径( mm)

FG/ スーパー]アース

FG/ミディアム

FG/ ファイン

FGショート/ミディアム

MI / FG/ミディアム

MI / FG/ ファイン

MI / FGショート/ミディアム

4
.
0
1
.
2

4
.
0
1
.
0 ①

①

①

①
①
①

4. 04. 03. 04. 06. 06. 06. 08. 0

1. 41. 60. 81. 01. 21. 41. 81. 2

① ① ① ① ① ②
① ② ②

② ②
・圖・皿 幽

8. 08. 04. 04. 0

1. 41. 61. 01. 2

② ② ① ①
①

7
7

1
乙
O

形態番号844845846846KR

形 川TT リ 回 川
作業長( mm)

最大径( mm)

0
0
4
.
L

o
Q

″
3
.
0
.
0
.
6
1
1
0

乙
1
1
1
1

4. 04. 04. 06. 06. 07. 06. 0

1. 21. 41. 61. 21. 62. 51. 6

8. 08. 08. 08. 0

1. 21. 41. 61. 8

FG/ ] アースFG/

ミディアムFG/

ファイン ⑨｜⑤
① ① ① ① ① ② ② ② ②

① ② ②
②
②

② ② ②

FGショート/ミディアム ① ②

粒子サイズと項目の詳細について

Q
O ウルトラファイン8 μ m

○
○ エキストラファイン25 μ m

○
● ファイン 46/ j m

○
ミ ディアム107 μ m゛

＠
● コアース151 μ m゛

゛製品のサイズや形状によっては粒子サイズが規定
値と異なる場合があります。

先端径

e
● スーパーコアース181 μ m兼

言 ⊇ コ

最大径 カラーコード

卜 ‾‾
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形態番号847KR848849850851852

・ リリロ1 凵川ロリ
作 業 長( mm)

最 大径( mm)

8. 08. 01010104. 04. 04. 0101010108. 08. 06. 0

1. 41. 61. 41. 61. 81. 01. 21. 61. 21. 41. 61. 81. 21. 61. 2

FG/ミディアム ② ② ② ① ① ① ② ② ② ② ③ ⑤ ②
FG/ファイン

FGショート/ミディアムZR/ FG/ ]

アース

② ② ② ① ②
②

⑩｜

③ ②

Zf VFG/ミドイ践 麗麗幽
ZR/ FG/ファイン 圜|■

亠にT ㎜I ● ㎜ 驃－ 朏 圜 圜 ㎜ ・ ■

形態
叩 川 叫 川 川

l i ||
作業長( mm)
最大径( mm)
FG/ ]アース
FG/ミディアム
FG/ファイン
FG/エキストラファイン
FGショート/ミディアムS
ダイヤ/FG/ ]アースP
ダイヤ/FG/ミディアムP
ダイヤ/FG/ファインZR/ FG/ ]

アース

6. 06. 06. 07. 08. 08. 08. 08. 08. 08. 010. 5

1. 41. 21. 42. 51. 21. 41. 61. 82. 12. 51. 4

③ ③ ③ ③I i
胛■ ㎜i I i
胛■ 皿 幽

8. 0119. 010

1. 41. 01. 41. 8

②
②

②
②
②

②

②
②

形 口 川 川 囗 冂 川
作業長( mm)

最 大径( mm) FG/ ]

アース

FG/ミディ乱

FG/ファイン

FG/ エキストラファインFG

ショート/ミディアム

.
0
.
2

［
丶
ぷ
1

8. 08. 08. 01010107. 07. 0

1. 21. 41. 61. 21. 41. 61. 82. 0

②
②
②
②

① ② ②

②

②
②

●‖‖ ⑩｜⑩

0
0

只
）
1
－
O

『
。乙

″
0
1
0
0

″
0
1
0
Q″

［
丶
ぷ
O
O
Q″

｛
j
O
O
Q

″

气
Z
O

①
①

②
②

②
②

②②
②

②
②

②
ZR/ FG/ ミド イ践 ● 麗囲 ● 飜幽

Zf VFG/ ファイン 圖 圜

コメット ダイヤモンドバー価格について

①5 本入2, 500 円 口5 本入10, 500 円 譖1 本入1, 000 円 諞1 本入1, 750 円

①5 本入5, 000 円 口5 本入11, 500 円 諞1 本入1, 100 円 譖1 本入1, 800 円

①5 本入‥ ‥ 6, 000円 図5 本入14, 500 円 譖1 本入1, 200 円 諞1 本入2, 200 円

①5 本入6, 300 円 口3 本入3, 000 円 譖1 本入1, 300 円 譖1 本入‥ ‥ 4, 000円

①5 本入8, 930 円 譖1 本入‥ ‥ 1, 500円



形態番号878

作業長( mm)

最大径( mm)

FG/ファイン
FGショート/ミディアムS
ダイヤ/FG/ ]アースMI / FG/

ミディアムZR/ FG/ ]
アース

ZR/ FG/ミディアムZR/ FG/
ファイン

②
②

②
②
③

879879K881( 4ZR) 883AM

② ②

③

② ② ②

③ ③
・蘊幽

皿 ● 皿 幽
－ I 圖幽

6

形 川 リ リ リ 川 川
8. 08. 08. 08. 08. 08. 08. 0101010108. 08. 08. 01. 6

1. 21. 41. 21. 41. 61. 82. 11. 41. 61. 61. 81. 21. 41. 60. 7

FG/ミディアム ② ② ② ② ② ② ④ ② ② ② ② ② ②
② ②

③ ③

形態番号885886889M909953M953AM955955AM956957957AM985

形
口 凵FTTT 冂1 冂 ヅ

！O
n
ZI

龠

只
）
1
I

8. 0102. 71. 42. 42. 02. 53. 01. 64. 03. 03. 02. 74. 2

1. 41. 20. 74. 05. 51. 41. 40. 80. 71. 00. 70. 90. 71. 2

作業長( mm)

最大径( mm)

FG/ スーパー]アース

FG/ミディアム

FG/ ファイン

FG/ エキストラファイン

MI / FG/ミディアム

MI / FG/ ファイン

MI / FGショート/ミディアム

② ② ②

⑥｜
⑨｜

③ ③

⑨｜
⑨｜⑨｜

○

⑤｜⑩｜⑩
⑤｜⑩｜⑩

⑥｜

形態番号E2E3E4N4T5CP1CP2CP3CP4CP5

形 リ 川 川 凵
作業長( mm)

最大径( mm)

O
r
O

I

龠
7
1

－
0
4
1

龠

［
冫
1
X
O

只

］
I龠

［
丶
。ｙ
1
1

2
2
1
・
1
0
.
6
1

・
1
1
r
O
1

・
1

5
.
5
1
1

0
.
0
1
1

2
.
2
1
1

O
.
0

1
・
1

粒子サイズと項目の詳細について

0
0 ウルトラファイン8 μ m

○
○ エキストラファイン25 μ m

○
● ファイン46 μ mel

ミ ディアム107/ j m*e

● コア ース151 μ m ’

゛製品のサイズや形状によっては粒子サイズが規定
値と異なる場合があります。

先端径

e
● スーパーコアース181 μ m゛

し 半 二

最大径 カラーコード

匹 ぷ
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コメットS ダイヤモンドバー

高い切れ味で支台歯形成の時間を短縮。

疑似六角形の面とコアースダイヤがシャープ切れ味をバックアップ。

a川 口
SI - 014

( S6856- 014)

言

こ
E
A
5
1

‐
0
1

160, 000

450, 000

5本入

SI - 016
( S6856- 016)

ｙ

リ
一一
E
二
丿
緑
づ

SI - 018
( S6856- 018)

コアース

8. 0

1. 8

2. 0

21. 0

緑
ゴールド

8856- 016S1- 018F

S1- 021
( S6856- 0川

ｙ

ツ
X
E
二
J
緑
づ

8856- 021

H375R- 016H375R- 018H375R- 021

160, 000

450, 000

5本入

160, 000

450, 000

5本入

160, 000

300, 000

5本入

6, 000円6, 000 円6, 000 円6, 000 円

S2- 014S2- 016
( S6878K- 014) ( S6878K- 016)

ン

コ

ヅ

か

‐
0
1
4

160, 000
450, 000
5本入
6, 000 円

7‐

8
.
0一一祐
一
心

緑

づ

8878K- 016

H283K- 016

160, 000
450, 000
5本入
6, 000 円

S3- 012
( S6878- 012)

コアース

8, 0

1. 2

22. 0

緑

ゴールド

8878- 012

H283- 012
( RCBI I - 9)

160, 000
300, 000

5本入

6, 000 円

S4- 014
( S6879- 014)

コアース

10, 0

1. 4

23. 0

緑

ゴールド

8879- 014

H284- 014
( RCBI I - 15)

160, 000

300, 000
5本入6, 000

円

医療機器の分類
一 般 的 名 称
販 売 名
届 出 番 号

一般医療 機器
歯科用ダイヤモンドバー
コメット ダイヤモンドバー27B2

× 00091000001

二／

1

0
0
0

4
2
0
0
0
0
0

1
1
1
8
6
4
2
0

［
⊂
1
1
E
｀
E
E

一
巴

⊂
3

’
1
1

（
）

切削片をスムーズに排出して目詰まりを軽減
させるために軸材を面取り

( 切 削 部の 断面)

( 交互に4 段重)

ラウンド面（ファーストカッティング）

125. 65120

血上
S5- 012

( S6881- 012)

コアース

8, 0
1. 2

S5- 014
( S6881- 014)

コアース
0
4

Q
）
1
1

22. 0

緑

ゴールド

22. 0

緑

ゴールド

8881- 0128881- 014

160, 000

300, 000

5本入

160, 000

450, 000

5本入

6, 000 円6, 000 円

4

1

1

1

1

1i | 「



コメット ガイドピン付ダイヤモンドバー

| ガイドによるスムーズで正 確なマージンの形成 ＆仕上げ

※症例に応じて、歯肉圧排糸を併用してください。

リ
856P- 018

ミディアム0. 5

8
5
0
8
0
0

「
j
y
o

‐

・

・

0
.

0
.
8
1
2
2
2

SI - 018

856P- 021

ミディアム0. 5

0. 54

8
0
n
T
。‥

。
0
.
0
0
.
8
2
2
2
2

S1- 021

8856P- 0188856P- 021

ファイン

.
5
3
8
6
5
.
0
.
8
.
0
.
0赤
o
0
.
0
.
8
1
2
2
2

．

ファイン0, 50. 54

8
0
.
0
1‐‥
0
.
8
2

2。022. 0

赤

医療機器の分類 ：一般医療機器
一 般 的 名 称 ：歯科用ダイヤモンドバー一 般 的 名 称 ：歯科用ダイヤモンドバー
販 売 名 ：コメット ダイヤモンドバー
届 出 番 号: 27B2 × 00091000001

先端のガイドピンが遊
離エナメルを防止し、
マージンを滑らかに仕
上げます

先端のガイドピンが
歯肉縁下のマージン
深さをコントロール

先端のガイドピンが
軸面削除量をコント
ロール

8
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コメット マイクロプレパレーションバー

| 健全歯質を保存するMI バー

『 健全歯質への侵
襲を最小にする
小さな作業部

口

正 確な中 心 軸の
バーで術部へ的確
にアプローチ

医療機器の分類
一 般 的 名 称
販 売 名
届 出 番 号

匸 血 土 レ ヶ
ゼ

801M- 010801M- 012830M- 012830AM- 008830AM- 010830RM- 009835KRM- 008

ミディアム ミディアム

1. 0

21. 0

1. 2

21. 0

160, 000160, 000
160, 000160, 000
1本入1 本入
1, 100円1, 100 円

ミディアム2. 7

1. 2

21. 0

8830M- 012

160, 000
160, 000
1本入

ミディアム
7
8

。
0

！

■

一
2
0
2
1

160, 000

160, 000

1本入

ミディアム

.
7
.
0

『
″乙
1
1

21. 0

160, 000

160, 000

1本入

1, 100円1, 100 円1, 100 円

ミディアム

7
9

。
0
2
0
2
18830RM- 009

160, 000

300, 000

1本入

ミディアム

O

只
）

「
j
O

21. 0

160, 000

160, 000

1本入

1, 100円1, 100 円

一 般医療機器
歯科用ダイヤモンドバー
コメット ダイヤモンドバー27B2

× 00091000001

製品動画は
こちら

( 830RM- 009)

皿上血血よし江 －
835KRM- 010838M- 007

ミディアム ミディアム

0
0
.
0

4
1
2
1

160, 000

160, 000

1本入

2. 7

0. 7

21. 0

8838M- 007

160, 000
300, 000
1本入

一 一 一 一
883AM- 007889M- 007953M- 014953AM- 014 ，;゙

ミディアム ミディアム ミディアム ミディアムi
1. 62. 72. 02. 5

圃

0. 70. 71. 41. 4 。 ’
21. 0

20, 000

160, 000
1本入

21. 0 21. 0 21. 0

8889M- 0078953M- 0148953AM- 014

160, 000

300, 000
1本入

160, 000

160, 000
1本入

160, 000

160, 000
1本入

1, 100円1, 100 円1, 100 円1, 100 円1, 100 円1, 100 円

CR 充填後の
裂溝のう蝕除去 咬頭形態付与



コメット マイクロプレパレーションバー

| 健全歯質を保存するMI バー

医療機器の分類
一 般 的 名 称
販 売 名
届 出 番 号

一 般医療機器
歯科用ダイヤモンドバー
コメット ダイヤモンドバー27B2

× 00091000001

血血皿し血血血血
955AM- 007

ミディアム

6
7

。
0
1
0
2
1

20, 000
160, 000
1本入1, 100

円

957AM- 0078830M- 0128830RM- 0098838M- 0078889M- 0078953AM- 0148953M- 014

ミディアム

7
7

。
0
2
0
2
1

20, 000
160, 000
1本入1, 100

円

ファイン

7
2
.
0

ヽ
2
.
L
2
1

赤

ファイン2. 7

0. 9

21. 0

赤

830M- 012830RM- 009

160, 000

160, 000

1本入
1, 100 円

160, 000

300, 000

1本入1, 100

円

ファイン2. 7

0. 7

21. 0

赤

838M- 007

160, 000

300, 000

1本入
1, 100 円

ファイン

.
7
.
7
.
0赤
2
0
2
1

’

889M- 007

160, 000

300, 000

1本入
1, 100 円

九九九血血九
830M( K) - 012830RM( K) - 009838M( K) - 007889M( K) - 007953AM( K) - 014953M( K) - 014

厶
0
0

匸
1
.
2

二

コ

こヽ
1

－
1

ミディアム2. 7

0. 9

18. 0

160, 000

300, 000

1本入

ミディアム ミディアム2. 72. 7

0. 707

18. 0180

160, 000160, 000

300, 000300, 000

1本入1 本入

ミディアム ミディアム

コ

ニ

匸
1
1
6
1
6
1

1, 100 円1, 100 円1, 100 円1, 100 円1, 100 円

づ 气噸ブ

かI
丶l f

乖

FG
ミディアム キット
＝ ㎜

43376, 000 円
㎜ ㎜
830M- 012
830RM- 009
838M- 007
889M- 007
953M- 014
953AM- 014

本

本

本

本

本

本
1
1
1
1
1
1

ゾ:

丶ぶI ・

害
丶む．
丶 冫

FG
ファイン キット
㎜ ㎜

4337F6, 000 円
㎜ ㎜

8830M- 0121 本8830RM- 0091
本

8838M- 007
8889M- 007
8953M- 014
8953AM- 014

本

本

本

本
1
1
1
1

2. 0

1. 4

18. 0

160, 000

160, 000

1本入

1, 100 円

ンバ
2
.
5仁
一
赤

フ ファイン

0
4

1
∠
1
1

21. 0

赤

953AM- 014953M- 014

160, 000

160, 000

1本入1, 100

円

160, 000

160, 000

1本入1, 100

円

製品動画は
こちら

( 8830M- 012)

。,ダダ ヽ
占

0 匚 ’ヽ づ ；
゛y?:

゛yl
≒゙

FG ショート
ミディアム キット
＝ ㎜

4337. 3136, 000 円
㎜ ㎜

830M( K) - 012

830RM( K) - 009

838M( K) - 007

889M( K) - 007
953M( K) - 014

953AM( K) - 014

本

本

本
1
1
1本

本

本
1
1
1

10
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コメットZR ダイヤモンドバー

専用ボンディング層でダイヤ粒子をさらにしっかリクリップ。
ジルコニアもスムーズに研削。

医療機器の分類 ：一般医療機器
一 般 的 名 称 ：歯科用ダイヤモンドバー
販 売 名 ：コメットダイヤモンドバー
届 出 番 号: 27B2 〉く00091000001

仁仟レL口 牡
ZR6379- 014ZR6379- 023ZR6390- 016ZR6801- 010ZR6801- 014ZR6801- 018ZR6830L- 014

FG

コアース2. 81. 4

19. 0

緑&白

研削用160, 000450, 0001

本入

G
べ
5
6
.
0
白
惆
0
0
0
0
0
0

入
r
J
3
.

七
1
9四
則
万一
4
5
0
。
体
G

べ
2
3
.
0
白
惆
0
0
0
0
0
0

入
r
J

き
。
1
9
m
m
1
6
0
。
3
0
0

。
体

FG

コアース

1. 0

19. 0

緑&白

研削用160, 000450, 0001

本入
1, 200 円

FG

コアース

1. 4
19. 0

緑&白

研削用160, 000450, 0001

本入
1, 200 円

FG

コアース

FG

コアース

0
0

円
U

ニ

オ
5
0

。
0
0
謳
1
4
1

－

れ隹LL 皿二十
ZR6850- 016ZR6856- 025ZR6881- 012ZR6881- 016ZR6801L- 014ZR6801L- 018ZR379- 014

FG

コアース

0
0

で
2
.
0
ニ

オ

ご
1
4

言

口

。
ニ

ニ

で

⑤

フ

玉
1
6
0

。
0
0
0

響
G

べ
0
5

。
0白
惆
0
0
0
0
0
0
入

二
8
.
2
.

。
2
1匹
m
1
6
0。
3
0
0
。
体

00 円

FGロングFG ロング
コアース コアース1. 41. 8

26. 0
緑＆白

研削用160, 000300, 0001

本入

1, 200 円

26. 0

緑 ＆白

研 削 用160, 000300, 000

FG

ミディアム2. 8

1. 4

19. 0
青＆白
調整用
160, 000
450, 000
1本入
1, 200 円

咆|扈齟i l j
或

( ZR379) F



コメットZR ダイヤモンドバー

専用ボンディング層でダイヤ粒子をさらにしっかリクリップ。
ジルコニアもスムーズに研削。

医療機器の分類 ：一般医療機器
一 般 的 名 称 ：歯科用ダイヤモンドバー
販 売 名 ：コメットダイヤモンドバー
届 出 番 号: 27B2 × 00091000001

訌悁辻_皿レ レ
ZR850- 016ZR862- 016ZR863- 014ZR379L- 014ZR390L- 014ZR801L- 012ZR801L- 014

FG

ミディアム

FG

ミディアム

回

一
二

回

匸

。
0
6
0
.
0白
用
0
0
0
0
0
0
入
1
0
L
2
.
2
2

心
鍵
1
6
0
。
4
5
0
。
体

1, 500 円 1, 500 円

FG

ミディアム10. 01. 4

24. 0

青&白

調整用160, 000300, 0001

本入
1, 500 円

FGロング FGロングFG ロングFG ロング

言

ブ
ニ

お

言

言

ブ
E
ゑ
1
6
0
。
0
0
機

青& 白

調 整 用160, 000300, 0001

本入

青&白

0
0

四

万一
0

。
0
0
（

調
1
6
3
0
1

1, 200 円 1, 200 円1, 200 円1, 200 円

扣 「L

ZR8850- 016ZR8863- 014ZR8881- 016ZR8379L- 014ZR8379L- 023ZR8390L- 014ZR8801L- 008

FG

ファイン

ご
2
.
0
ニ
ニ
器

FG

ファイン10. 01. 4

24. 0

赤＆白

仕上げ用160, 000300, 0001

本入

二

回

・
E

二
0

。
0
0
0

ぽ

フ

赤
仕
1
6
3
0
1

FGロング

ファイン2. 9

1. 4

26. 0

赤＆白

仕上げ用160, 000300, 0001

本入

FGロング FGロン グ

寸
心二
子

寸
心二
子

匸
ッ
ニ
仕上げ用160, 000300, 0001

本入

1, 500 円1, 500 円1, 500 円1, 200 円1, 200 円1, 200 円1, 200 円

( ZR862)
I S

( ZR863)
] 1

啗|扈M|亅

っ4

( ZR8881)

11
ミ||

12
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コメットZR ダイヤモンドバー

専用ポンチインク層でジルコニアもスムーズに
研削。

医療機器の分類
一 般 的 名 称
販 売 名
届 出 番 号

一 般医療機器
歯科用ダイヤモンドバー
コメット ダイヤモンドバー27B2

× 00091000001
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